1

中物协函[2018]31 号

关于就团体标准《停车场信息联网通用技术规范》

《高等学校物业服务规范》公开征求意见的通知

各有关单位：

为提高团体标准的科学性与合理性，根据《中国物业管理

协会团体标准管理办法（试行）》要求，现就由北京中联捷思科

技发展有限公司牵头起草的团体标准《停车场信息联网通用技术

规范（征求意见稿）》和山东明德物业管理集团有限公司牵头起

草的团体标准《高等学校物业服务规范（征求意见稿）》公开征

求意见。

请各相关单位和个人，对征求意见稿提出修改意见、建议，

并说明理由。如有对技术指标的重大意见，请说明论据或提出技

术经济论证。请于 9 月 8 日前以电子版形式反馈至团体标准起草

组，逾期视为无意见。

《停车场信息联网通用技术规范》起草组

联 系 人：杨国龙

2

联系电话：13901105937

电子邮箱：1736814329@qq.com

《高等学校物业服务规范》起草组

联 系 人：贾晓敏

联系电话：18254158821

电子邮箱：18254158821@163.com

附件：1.《停车场信息联网通用技术规范》（征求意见稿）

2.《高等学校物业服务规范》（征求意见稿）

3.征求意见反馈单

	中物协函[2018]31号
	关于就团体标准《停车场信息联网通用技术规范》
	《高等学校物业服务规范》公开征求意见的通知